
U

r '

M n
e

. \l" '

.

) R. :': \. K ' ".' ' ' "' -, !. ',' '·, 1·' ',' ' i.'!' .' ' ..;.:Y l 1\ '.i:'|

.";"'-., , ' , : ' . ', ' ."'.' . ' i P ", I :." i ;" " ""-":, -" l

i /Ĺj' i

Darovací smlouva i .'. i 't "" l

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
čÍslo účtu'

(dále jen ,,dárce")

28. října 117, 702 18 Ostrava
prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSC., hejtmanem Moravskoslezského
kraje Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
70890692 EVIDENCE SMLUV

CZ70890692
Česká spořitelna, a.s. hmsk šm' ,7'G" ib

poŕ.äslo rok doba plněni

Ev.číslo v SSD

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
zastoupen: brig. gen. Ing. Vladimirem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
bankovní spojení: Česká národní banka
čÍslo účtu:
(dále jen ,,obdarovaný")

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran
touto smlouvou neupravená se řIdí přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, že údaje uvedené v ČI. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečnosti v době uzavřeni smlouvy.

III.
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem niže uvedeného majetku:
Druh majetku Počet ks ÚČetní hodnota za 1 ks Účetní hodnota celkem
Nákhdníbžná pbcha s phchtou 1 214 170,00 KČ 214 170,00 KČ
pYnový chromatograf s hmotnostním detektorem 1 6 642 784,77 KČ 6 642 784,77 KČ
Systém skdovánía oboustranného onhhe prénosu
údajů o udábsti ve vý/ézďov'é technŕe HZS MSK

-Tabkt Samsung Gahxy Tab S2 20 27 379,67 KČ 547 593,40 KČ
- PC tabkt K104C6 5 401 547,40 KČ 2 007 737,00 KČ
- Softjmrová kence databáze nebezpečných kátek 1 69 803,55 KČ 69 803,55 KČ
- Softjmrová kence pro OFFLINE Emergency Truck 1 3 134,81 KČ 3 134,81 KČ
- Softwarová aplikace "výjezd pro zpp" 1 4 607,03 kč 4 607,03 kč
- pneumattký výsuvný osvětbvacistožár 2 65 475,72 KČ 130 951,44 KČ
- Sestava 5 kamer vC. Slučovací jednotky 2 139 502,21 kč 279 004,42 kč
- Sestava 4 kamer vC. Slučovací jednotky 3 110 657,77 KČ 331 973,30 kč

Celkem 10 231759,72 KČ



2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen ,,předmět daru") obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.

3. ÚČetní hodnota předmětu daru činí 10.231.759,72 KČ (slovy: deset milionů dvě stě třicet
jedna tisíc sedm set padesát devět korun českých a sedmdesát dva haléřů).

IV.
UCel smlouvy

Účelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje potřebnou technikou a zařízením z důvodu zkvalitněni jeho činnosti při
mimořádných událostech.

V.
Převod vlastnictví

1. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

VI.
Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal
žádné vady, které by bránily jeho přijetí.

VII.
Práva a povinnosti obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje užívat předmět daru řádně a v souladu s účelem smlouvy
dle ČI. IV.

2. Obdarovaný není oprávněn bez souhlasu dárce po dobu pěti let od nabytí účinnosti této
smlouvy předmět daru převést do vlastnictví jiného subjektu nebo jej dát do užÍváni jiné
organizační složce státu nebo jinému subjektu

3. Obdarovaný se zavazuje bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy uzavřít na své
náklady s pojišt'ovnou pojistnou smlouvu v rozsahu all risk na předmět daru, a to na
nákladní ložnou plochu s plachtou, plynový chromatograf s hmotnostním detektorem a
pneumatické výsuvné osvětlovací stožáry - a mít předmět daru pojištěn v tomto rozsahu
po celou dobu jeho užívánL

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem
návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanovÍ-li zákon Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon o registru smluv"), jinak v takovém případě nabývá smlouva účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv Moravskoslezským krajem.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží dárce
a jedno vyhotovení obdarovaný.



4. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit pÍsemnými
a vzestupně čÍs|ovanýmj dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této
smlouvy označeny.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejněni
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj i HZS Moravskoslezského kraje.

6. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
obdarovaný na vědomi a výslovně souhlasí s tím, Že smlouva včetně příloh
a případných dodatků bude zveřejněna na ofíciá|njch webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené
v souladu se zákonem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zňzeni), ve znění pozdějších předpisů: O uzavřeni této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo
kraje svým usnesením Č. 7/662 ze dne 14. 3. 2018

V 18 ,01,, 2č18V Ostrave dne ..................
lí

V Ostravě dne ..................

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSC.
hejtman Moravskoslezského kraje

Po dobu nepřitomnosti zastoupen
Ing. jakubem Unuckou, MBA

náměstke(n hejtmana kraje

SC)s:EZ%l,
O:" m t
Z >:""":' i'gř "

'p%ľ;em v'

brig. ge D.
ředitel H aje

Kt3j2

'/:;'ši:o\'ic!ci 4ď

70U % Čsh-a','2-
15


